[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района от 10.12.2020 № 1964

О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 08.06.2015 года № 1906

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к Постановлению администрации Сосновского муниципального района от 08.06.2015 года №1906 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам противодействия  проявлениям  экстремизма на территории Сосновского муниципального района Челябинской области», изложить в новой редакции.
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Аллеборн Т.В.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                            Е.Г. Ваганов

Приложение 2 к Постановлению
администрации Сосновского
муниципального района
№ _________ от «__» ______ 20__ г.

Состав
Межведомственной комиссии
по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Сосновского муниципального района

	Аллеборн
Татьяна Васильевна
	Заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель Комиссии.

	Маркина
Татьяна Ивановна
	Начальник Отдела культуры администрации Сосновского муниципального района, заместитель председателя Комиссии.

	Потешкин Андрей Александрович
	Начальник Отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального района, секретарь Комиссии.

	Горшкова
Ирина Александровна
	Начальник филиала по Сосновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области (по согласованию).

	Шихалева
Галина Михайловна
	Председатель Собрания депутатов Сосновского муниципального района (по согласованию).

	Семченко
Константин Юрьевич
	Прокурор Сосновского муниципального района
(по согласованию).

	Шафиков
Раиль Миндиханович
	Начальник ОМВД России по Сосновскому району Челябинской области, полковник полиции (по согласованию).

	Колов
Александр Александрович
	Руководитель Сосновского следственного отдела следственного управления следственного комитета РФ по Челябинской области, майор юстиции (по согласованию).

	Земскова
Галина Анатольевна

	Начальник Отдела по вопросам миграции ОМВД России по Сосновскому району Челябинской области, капитан полиции (по согласованию).

	Тимохина
Анна Анатольевна
	Исполняющий обязанности начальника Управления образования администрации Сосновского муниципального района.

	Макаровских
Светлана Павловна
	Начальник информационно-аналитического отдела администрации Сосновского муниципального района

	Самохвалов
Владимир Сергеевич
	Главный врач МБУЗ Сосновская ЦРБ

	Махнина
Анна Александровна
	Главный редактор редакции газеты «Сосновская нива», фотокорреспондент (по согласованию).

	Игнатенко
Юлия Геннадьевна
	Начальник отдела по делам молодёжи,
физической культуре и спорту